Recebimento de Propostas - Dispensa de licitação nº. 17/2024

Modalidade da compra: Dispensa de Licitação
Amparo legal:  ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI 14.133/21 E SUAS
ALTERAÇÕES POSTERIORES.
Tipo: Recebimento de Propostas. Aviso de Contratação Direta
Registro do preço: Não.
Valor Médio Total: R$ 2.479,09 (dois mil quatrocentos e setenta e
nove reais e nove centavos).
Data de início de recebimento de propostas: 19/11/2024
Data  fim  de  recebimento  de  propostas:  25/11/2024  às
23:59h  (horário  de  Brasília)
E - m a i l  p a r a  e n c a m i n h a m e n t o  d a s  p r o p o s t a s :
l ic i tacaocmccruzeta@gmail .com